Rouille Gewiirzmayonnaise grof3

Der Klassiker, der in keiner Fischsuppe fehlen darf: Die leicht pikant gewiirzte Mayonnaise "Rouille". Aus frischen Zutaten mit echtem Safran
hergestellt macht sie den kleinen, aber feinen Unterschied!

Nettogewicht =180 g

Zum Produkt
Nahrwerte
Allergene
Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse Ja

Senfund daraus hergestellte Erzeugnisse Ja

Sonstige Angaben

Enthalt Alkohol Nein

Zutaten

Rapsol, Knoblauch (6 %) (enthélt SULFITE), EIGELB (EIGELB, Salz), SENF (enthalt SULFITE), Peperoni (1,9 %), Zucker, Essig (8 %), Wasser,
Salz, Safran.

Inverkehrbringer

Conserverie Au Bec Fin SA
2 Avenue de Valensole - RN 98 83311 Cogolin CedexF Frankreich

Example Company

Seite 1


https://www.frischeparadies-shop.de/detail/018b3f653450729fb1b933f91c98e8be

